## TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA PESADA Y COMBUSTIBLES TRANSKATANI S.A.

Javín, 7 de Febrero del 2013

Sr. Víctor Miguel Abad Martínez Cludad.

De mi consideración:

Por medio del presente le comunico que:

- 1.- TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA PESADA Y COMBUSTIBLES TRANSKATAN! S.A., con domicilio en el sector Javín, cantón Cañar, Provincia del Cañar, se constituyó jurídicamente el 21 de Enero del 2013, mediante escritura celebrada en la Notaría Tercera del cantón Azogues, del Dr. Washington Sánchez Calero y, aprobada por la Intendencia de Compañías de Cuenca, con resolución N.- SC.DIC.C.13.0063, e INSCRITA en el Registro Mercantil del cantón Cañar, bajo el # 4, el 30 de Enero del 2013.
- 2.- En la Declaración Segunda del Estatuto de la Compañía, Usted ha sido designado PRESIDENTE de la entidad para un período de DOS AÑOS contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Cañar.
- 3.- Al pie de esta notificación se dignara aceptar su función conforme a derecho.

Particular que informe para los fines consiguientes.

Atentamente,

Sr. Oscar Eugenio Kattani Sacoto

GERENTE DE TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA PESADA Y COMBUSTIBLES TRANSKATANI S.A.

VICTOR MIGUEL ABAD MARTINEZ, con cédula única N.- 030071565-3, ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA PESADA Y COMBUSTIBLES TRANSKATANI S.A., JURANDO DESEMPEÑARLO FIEL Y LEGALMENTE EN BASE A LA LEY DE COMPAÑÍAS, EL ESTATUTO Y LEYES AFINES.

Atentamente,

TRANSPORTE NACIONAL E INTERNACIONAL De Carga pesada y coneustreles

TRANSKATANI S.A.

SR. VICTOR MICHEL ABAD MARTINEZ
JAVÍN. 7 DE FEBRERO DEL 2013

 Mental Production of the County of the Count

